МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТОМСКИЙ РАЙОН»

Администрация
Томского района

УПРАВЛЕНИЕ
ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ОТНОШЕНИЙ
ул. к. Маркса, 56, г. Томск, Россия, 634050;

тел. (3822) 40-86-39, (3822) 40-17-64
E-mail: eo@atr.tomsk.gov.ru

на № 33-03-6094/23-0-0 Ьт 07.12.2023

Администрация Томского района

№ ЗК/2Э/Э47
•т 14,12.2023

I
Главе Администрации
Зоркальцевского сельского
поселения
В.Н. Лобыне

Уважаемый Виктор Николаевич!

Просим Вас разместить 15 декабря 2023 года на сайте Администрации
Зоркальцевского сельского поселения http://zorkpos.tomsk.ru/, а так же в источнике
для официального опубликования (обнародования) правовых актов поселения,
следующую информацию:

Администрация Томского района в соответствии со статьей 39.42 Земельного
кодекса Российской Федерации информирует о возможном установлении
публичного сервитута, в соответствии с описанием местоположения фаниц
публичного сервитута, в целях строительства ТП-10/0,4кВ, ВЛ-10кВ в окр.
д. Кудринский Участок для технологического присоединения (Томский район, окр.
д. Кудринский Участок), (п. 1 ст. 39.37 Земельного Кодекса Российской Федерации)
в отношении земель в соответствии с приложенной схемой расположения границ
публичного сервитута на кадастровом плане территории и земельных участков с
кадастровыми номерами:

- 70:14:0000000:3706, площадью 1178403 кв.м, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Томская область, Томский район;

- 70:14:0100034:323, площадью 225334 кв.м., расположенного по адресу: Томская
область. Томский район, д. Кудринский Участок.

Ознакомиться с ходатайством об установлении публичного сервитута и
прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута,
подать заявление об учете прав на земельные участки можно по адресу: г. Томск,
ул. Карла Маркса, 56, каб. 604.

Дата и время начала приема заявлений: 15 декабря 2023 г. в 9:00 по местному
времени.

Дата и время окончания приема заявлений: 29 декабря 2023 г. в 16:00 по
местному времени.

Официальные сайты в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», на которых размещены сообщения о поступивших ходатайствах об
установлении публичных сервитутов, с приложением описаний местоположений
границ публичных сервитутов:

1. http://www.tradm.ru/;

http://zorkpos.tomsk.ru/
http://www.tradm.ru/

2. http://zorkpos.tomsk.ru/.

Кроме того, просим разместить указанную информацию в Администрации
Зоркальцевского сельского поселения и на информационном щите в границах
населенного пункта д. Кудринский Участок, согласно пп, 3, п. 3, ст. 39.42
Земельного Кодекса Российской Федерации.

Приложение: 1 .Ходатайство на 4 л. в 1 экз.
2.Описание местоположения фаниц публичного сервитута на 15 л. в 1

экз.

Начальник Управления
земельно-имущественных отношений Г.В. Азарова

Какаулина Мария Владимировна
+7(3822) "
kmv@atr

http://zorkpos.tomsk.ru/